
Není nad pop show

Jiří Korn

Klíště, komár, moskyt, 
štípne-li tě hmyz, 
lék bych ti rád poskyt, 
jestli chtěla bys, 
zpíval bych ti nonstop 
tvídl-tvídli-dou, 
ano, já, protože jsem od pop-show. 

Mour ti přešel přes trať, 
vím, že to je pech, 
náladu hned neztrať, 
jít ho klidně nech, 
písněmi se obklop, 
přijdu za tebou, 
ano, já, neboť není nad pop-show. 

Brzy ráno 
chystej dvě mlíka, 

přijdu po anténě střešní, 
ujednáno, 
vlastníš-li psíka, 
mlíko taky dá si říct, 
takže ráno 
pustíš si s pásky 
právě moji píseň dnešní. 
/: A co vrásky? 
Nejsou tu víc! :/ 

Z mého hitu slyš kus, 
páni, to je zvuk! 
Autor, to byl fiškus, 
míchač bezva kluk, 
smíchali to do stop 

přímo přede mnou, 
dovedou, protože jsou od pop-show. 

Máme každý svou mez, 
máš ji zrovna tak, 
já jsem ovšem koumes, 
vím, kdy co a jak, 
ó, klop očka jak klop, 
přijdu k tobě tmou, 
ano, já, neboť není nad pop-show. 

Při měsíci 
oknem se dívej, 
může-li to být, buď přesná, 
chci ti říci 
totéž, co dříve, 
vejdu do sluchátek tvých, 
při měsíci, 
jak mám to v plánu, 
já se do tvých oušek vtěsnám. 
/: Je v tu ránu 
po trápeních. :/ 

V případě, že od pih 



pláč ti kape zas, 
vím, to chce jen odpich, 
můj hit a můj hlas, 
písněmi se obklop, 
přijdu za tebou, 
ano, já, neboť není nad pop-show. 

Klíště, komár, moskyt, 
štípne-li tě hmyz, 
lék bych ti rád poskyt, 
jestli chtěla bys, 
zpíval bych ti nonstop …………….

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

